

Udlån af lokaler på Kroggårdsskolen

Udlån af skolens lokaler administreres af skolebestyrelsens forældrevalgte medlemmer.

Udlånet af lokaler kan udelukkende ske til én af klassens kontaktførelde.

Ved ønske om lån af lokale kontaktes én af nedenstående personer på

Intra/Besked/Skolebestyrelsen: **Søren Østergren eller Line Dyhr-Junker**

Betingelser for udlån:

- Udlån af lokaler sker kun i forhold til forældreorganiserede **klassearrangementer eller årgangsarrangementer (ikke private arrangementer som børnefødselsdage)**

- **Lokaler som kan lånes:** egne klasselokaler og skolens aulaer

- **Hvornår:** udlån kan kun ske efter undervisningstid fra kl. 16 af.

- **Vedr. udlån i indskoling:** SFO'en har åben til kl. 16.45, udlån af lokaler kan først ske fra kl. 17.00.

Ved forespørgelse om lån af lokale, skal der fremgå **dato** for arrangement, **tidsrum antal** af deltager, ønsket **klasselokale/aula**, samt **type** af arrangementet. Kontakten vedr. udlån skal ske mindst 2 uger inden ønsket dato for lån af lokale.

Lån af lokaler kan kun ske i **hverdagen** efter undervisningslut, efter kl. 16.

Når indskolingens aula benyttes, må man ikke bruge/ spille på instrumenterne, der stå i lokalet, medmindre, der er givet speciel tilladelse.

Rammerne for lån af klasselokaler/aula er sat i følgende vedtaget princip for udlån af lokaler på Kroggårdsskolen:

Princip for udlån af lokaler på Kroggårdsskolen

Skolebestyrelsen ønsker at støtte op om at styrke skolens og de enkelte klassers sociale trivsel og sammenhold.

Vi støtter derfor skolen i udlån af klasselokaler/aulaer i forbindelse med klasse- eller årgangsarrangementer på skolen.

Vi støtter udelukkende op om arrangementer i forbindelse med Kroggårdsskolen og udelukkende for elever på Kroggårdsskolen. En forudsætning for udlån er, at alle i klassen/årgangen inviteres til arrangementet (ikke fælles fødselsdage).

Desuden skal der til enhver tid være voksne til stede ved arrangementet.

Udlån af lokaler kan udelukkende ske til én af klassens kontaktførelde